Vazeni rodicCe,

pfihlasku do Skolni druziny na Skolni rok 2025/26 je nutné odevzdat obratem
(nejpozdé&ji do 13. 6. 2025), abychom ziskali prehled o poétu zak( v SD.
Prihlasku prosime vyplnit peclivé, hlavné kontakty na rodinné pfislusniky,
odchody je mozné upfesnit na za¢atku Skolniho roku. Pro vyzvedavani zaku

).

Prvni kolni den 1. 9. 2025 je provoz SD do 14:00 hodin bez ranni SD.
Od 2. 9. 2025 je provoz SD 6:30 — 16:30 hodin.

Poplatek za SD ¢&ini 300 K& na mésic a je hrazen ve dvou splatkach
nasledovné:

na obdobi zafi — prosinec 2025 1200,- K&, termin uhrady do 25. 9. 2025
leden — €erven 2026 1800,- K&, termin uhrady 25. 1. 2026

Poplatek se hradi na ucet Skoly + osobni variabilni symbol + do zpravy pro
pFijemce — SD + tfida (bez t&chto Gdajli se platba obtiZzné dohledava).
Nebude-li poplatek uhrazen v terminu, dochazka do SD bude Vasemu ditéti
ukoncenal

Do SD na zadatku Skolniho roku prosim pfinést:
e Zaci 1. a 2. tfidy 1x baleni papirovych kapesnikl nebo box
e pokud nechcete, aby si VasSe dité obleCeni umazalo nebo znicilo, bude
mit prevlieeni do SD a na ven (pracovni koSili na VV pro praci
s barvami a lepidly)

Kontakt na vedouci vychovatelku SD:
Ivana Emrova, telefon: 606 939 534, email: emrova@zshamry.cz

Kontakt na ostatni vychovatelky:

Odd. |Vychovatelka Email + Edupage Sluzebni mobil
1. lvana Emrova emrova@zshamry.cz 606 939 534
2. Zdenka Zelinkova zelinkova@zshamry.cz 607 051 781
3. Mgr. Alena Hauserové | hauserova@zshamry.cz 722 414 547
4, Martina Kyrychova kyrychova@zshamry.cz 725 507 217
5. Veronika Janalikova | janalikova@zshamry.cz 735513 163
6. Lenka Latalova latalova@zshamry.cz 725 507 216
7. Nikola Patockova patockova@zshamry.cz 725507 214
8. Darja Vrbasova vrbasova@zshamry.cz 720 848 080

Aktudlni plan SD a Vnitini fad SD najdete v pIném znéni na strankach skoly
www.zshamry.cz. Podpisem pfihlasky do SD potvrzujete seznameni se
s timto dokumentem.
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